
nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 SUN Shiyu 11 11 7 11 3 : 1 40 : 31

5.11 1 - 2 1 UKTS Dojlidy Białystok 5 9 11 6

5.11 2 - 3 2 ŻYGADŁO Franciszek 5 9 11 6 1 : 3 31 : 40

16 KU AZS UE Wrocław 11 11 7 11

3 BERAN Tomas 0 : 0 0 : 0

17 Praga - Czechy

4 - 0 : 0 0 : 0

32 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 WANG Lichen 11 11 9 9 11 11 11 11 6 : 2 84 : 54

5.11 1 - 2 2 TTS Polonia Bytom 8 5 11 11 2 7 6 4

5.11 2 - 3 2 OLEKSEVYCH Oryslavo 8 5 11 11 2 11 9 11 11 5 : 4 79 : 83

15 Politechnika Lwowska - Ukraina 11 11 9 9 11 9 11 9 3

3 WNĘK Krzysztof 7 6 4 9 11 9 3 1 : 6 49 : 75

18 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 11 9 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

31 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 PRIDA Krystof 11 11 11 11 11 9 11 6 : 1 75 : 37

5.11 1 - 2 3 Praga - Czechy 4 3 3 5 6 11 5

5.11 2 - 3 2 MICHNO Krzysztof 4 3 3 13 11 9 11 11 3 : 5 65 : 80

14 ZKS Zielona Góra 11 11 11 15 7 11 7 7

3 CIESIELKSI Arkadiusz 5 6 11 5 15 7 11 7 7 3 : 6 74 : 97

19 KU AZS UE Wrocław 11 11 9 11 13 11 9 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

30 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 SHAMSSAHRABABAKI Navid 11 11 4 11 11 13 11 6 : 1 72 : 55

5.11 1 - 2 4 ZKS Zielona Góra 9 5 11 7 6 6 11

5.11 2 - 3 2 NAWACHET Prasongpol 9 5 11 7 11 11 11 4 : 3 65 : 60

13 KTS Wolbromek 11 11 4 11 9 8 6

3 GRUBIAK Tymoteusz 6 6 11 9 8 6 0 : 6 46 : 68

20 KU AZS UE Wrocław 11 13 11 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

29 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 NUCHCHART Sitisak 12 11 11 11 11 11 6 : 0 67 : 37

5.11 1 - 2 5 LKS Odra Głoska 10 5 6 6 6 4

5.11 2 - 3 2 MARCINIAK Szymon 10 5 6 19 11 6 11 3 : 4 68 : 73

12 GKS Gorzovia Gorzów Wielkopolski 12 11 11 17 9 11 2

3 MALARZ Dawid 6 6 4 17 9 11 2 1 : 6 55 : 80

21 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 19 11 6 11

4 - 0 : 0 0 : 0

28 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 3 1 ZAVADA Mykyta 11 11 11 11 12 11 6 : 0 67 : 38

5.11 1 - 2 6 Politechnika Lwowska - Ukraina 8 7 6 2 10 5

5.11 2 - 3 2 GIRULSKI Robert 8 7 6 11 12 12 3 : 3 56 : 57

11 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 4 10 10

3 JADACH Oskar 2 10 5 4 10 10 0 : 6 41 : 69

22 LZS SKS Raszówka 11 12 11 11 12 12

4 - 0 : 0 0 : 0

27 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 2 1 BEREZIUK Piotr 11 12 10 5 11 3 : 2 49 : 47

7 TKS Granit Strzelin 9 10 12 11 5

2 ARTEMII Solomennyk 9 10 12 11 5 2 : 3 47 : 49

10 Politechnika Lwowska - Ukraina 11 12 10 5 11

3 - 0 : 0 0 : 0

23 -

4 - 0 : 0 0 : 0

26 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

5.11 1 - 2 1 BIELECKI Patryk 8 11 11 5 8 2 : 3 43 : 48

8 ZKS Zielona Góra 11 9 6 11 11

2 STACH Matej 11 9 6 11 11 3 : 2 48 : 43

9 Praga - Czechy 8 11 11 5 8

3 - 0 : 0 0 : 0

24 -

4 - 0 : 0 0 : 0

25 -

Obsługa komputerowa Wojciech STACH Sędzia Główny Kamil SKRZYPCZAK
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1 miejsce

A1 1 3:0

1 3:0

H1 2 3:1 1 3:1

A

E1 1 3:1

2 3:1

D1 2 3:1

C1 1 3:0 2 3:1

2 3:0

F1 2 3:1

B

G1 2 3:0 2 3:1

2 3:0

 

B1 2 3:1 A

B 1 3:2
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WANG Lichen

PRIDA Krystof

SUN Shiyu

SUN Shiyu

ARTEMII Solomennyk

SUN Shiyu

OLEKSEVYCH Oryslavo

SHAMSSAHRABABAKI Navid

MICHNO Krzysztof

2 miejsce

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał zwycięzca



m-ce nazwisko i imię klub sportowy

1. WANG Lichen - TTS Polonia Bytom -

2. SUN Shiyu - UKTS Dojlidy Białystok -

3. SHAMSSAHRABABAKI Navid - ZKS Zielona Góra -

4. ZAVADA Mykyta - Politechnika Lwowska - Ukraina -

5-8. STACH Matej - Praga - Czechy -

NUCHCHART Sitisak - LKS Odra Głoska -

PRIDA Krystof - Praga - Czechy -

BIELECKI Patryk - ZKS Zielona Góra -

9-16. ARTEMII Solomennyk - Politechnika Lwowska - Ukraina -

MICHNO Krzysztof - ZKS Zielona Góra -

OLEKSEVYCH Oryslavo - Politechnika Lwowska - Ukraina -

GIRULSKI Robert - KU AZS UE Wrocław -

NAWACHET Prasongpol - KTS Wolbromek -

MARCINIAK Szymon - GKS Gorzovia Gorzów Wielkopolski -

BEREZIUK Piotr - TKS Granit Strzelin -

ŻYGADŁO Franciszek - KU AZS UE Wrocław -

17-21. WNĘK Krzysztof - KU AZS UE Wrocław -

CIESIELKSI Arkadiusz - KU AZS UE Wrocław -

GRUBIAK Tymoteusz - KU AZS UE Wrocław -

MALARZ Dawid - KU AZS UE Wrocław -

JADACH Oskar - LZS SKS Raszówka -
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gra pojedyncza mężczyzn - klasyfikacja końcowa


